

各位

会 社 名 株式会社マーケットエンタープライズ

代表者名 代表取締役社長 小林 泰士

(コード:3135 東証マザーズ)

問合せ先 取締役管理本部長 今村 健一

(TEL: 03-5159-4060)

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う営業時間短縮のお知らせ(第2報)

新型コロナウイルス感染症に罹患された方およびご家族・関係者の皆様に、謹んでお見舞い申し上げます。 また医療従事者はじめ感染防止にご尽力されている皆様に深謝申し上げます。

当社では、緊急事態宣言を受け、2020年4月8日にお知らせしたとおり、リユースセンターの営業時間短縮を行ってまいりましたが、お客様・従業員の安全、感染防止拡大を最優先に考え、下記のとおり短縮期間を延長することといたしましたので、お知らせいたします。ご利用のお客様をはじめ、ステークホルダーの皆様には大変ご不便、ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 期間及び営業時間

2020年4月8日(水)~当面の間 10:30~16:00

※新型コロナウイルス感染症の拡大の状況、政府・自治体からの要請等によっては、今後変更する可能性があります。その場合には別途お知らせいたします。

2. 対象リユースセンター (全 10 拠点)

札幌リユースセンター (北海道札幌市)

仙台リユースセンター (宮城県仙台市)

埼玉リユースセンター (埼玉県和光市)

東京リユースセンター (東京都江東区)

西東京リユースセンター (東京都府中市)

横浜リユースセンター (神奈川県横浜市)

名古屋リユースセンター (愛知県名古屋市)

大阪リユースセンター (大阪府吹田市)

神戸リユースセンター (兵庫県神戸市)

(福岡県福岡市)

福岡リユースセンター

出張買取では、ご訪問時の商材受け渡しの際は、お客様宅へ入らず玄関先でのご対応とさせていただきます。 店頭買取・宅配買取におきましては、上記時間帯において通常どおり営業いたします。

商品買取に関するご相談受付を行うコンタクトセンターでは、テレワークの実施による通常営業を実施しておりますが、対応遅延が発生する可能性があります。また、販売面におきましても、商品の出荷及び配送遅延が発生する可能性があります。

メディア事業、モバイル通信事業は、テレワークにより通常通り営業いたしますが、引き続きお客様や従業 員の安全を第一に考え、衛生管理や感染拡大防止に取り組んでまいります。

3. 今後の見通し

2020年6月期の当社連結業績への影響につきましては現時点では未定ですが、今後開示すべき事項が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

以上